MENY 2024

Catering

Mersmak

@ Nordrest



Bestall catering

Bestall din catering hos oss. Vi hjalper dig med o

luncher, middagar, konferenser, fika och fester. I n neha I I

Fran konferensmenyn gar det bra att bestélla Dryck, fika och mat 3
senast kl. 12:00 dagen fore. Vi behover din Dryck

bestallning av tartor och smorgéstértor senast Fika

Tarta fran NK
Smorgastarta fran NK
Sallad

Enklare mat

Smorgas

tva dagarinnan leverans, tre dagar for husets
ratter och fem dagar for bufféer.

Kontakt ,
Buffé 4

Tel: 0278-38423 Vegansk buffé
Medelhavsbuffé
Grillouffé
Studentbuffé

Mail: bla@nordrest.se

Samtliga priser i menyn ar inklusive moms
och per person om inget annat anges.




Dryck, fika och mat

Dryck

Kaffe

Te

Loka/lattol/lask 33 cl
Loka/lask 50 cl PET
Vitamin Well 50 cl PET
Nocco 33 cl

Smakis apelsin/paron

Fika

Dagens mjuka kaka
Kanelbulle
Wienerbrod
Muffins

Tarta fran NK

Wilma
Hallontarta
Spencer
Prinsess
Graddtarta
Vintersaga
Frukttarta

Hallonglasyr

Kladdkaka med gradde 12 p
Gluten- och mjolkfri kladdkaka 6 p

Jordgubbscheesecake
Forskureni14 bitar.

Cateringmeny

29:-
29:-
20:-
26:-
29:-

31:-
15:-

28:-
25:-
27~
28:-

245:-
159:-
289:-

Smorgastarta fran NK

Ost/skinka

Lax/rakor

Sallad

Inkl. bréd, smér och dressing.

Caesarsallad

99:-

Kyckling, romansallad, tomat, krutonger, caesardressing.

Ost-/skinksallad
Raksallad
Kycklingsallad med pasta

Enklare mat

Inkl. sallad. Alla pajer ar for 4 personer.

Broccoli- & adelostpaj
Tacopaj

ltaliensk paj
Soltorkad tomat, oliv, parmesan.

Skaldjurspaj

Smorgas

Smorgas Hel
Ost/skinka och gronsaker.

Smorgas Halv
Ost/skinka och gronsaker.

Rustik Baguette
Skagenrora

Kycklingrora

Ost/Skinka och senapscréme
Salami/Brieost

99:-
99:-
99:-

240:-
240:-
240:-

240:-

39:-

32:-

73:-



Buffe

Vegansk buffé

9 matratter/tillbehor 189:-/person
Marinerade oliver

Bonsallad med koriander och soja

Tomatsallad med rodlok och Greek White
Pastasallad med pesto

Grillade marinerade gronsaker

Falafel

Vegansk tzatziki

Hummus

Focacciabrod

Medelhavsbuffé

8 matratter/tillbehor 279:-/person
Minipizza margherita

Paj med soltorkad tomat och fetaost

Kyckling gremoulata

Pastasallad pesto

Flaskpastrami

Tzatziki

Tomatsallad

Focaccia

Cateringmeny

Grillbuffé

8 matratter/tillbehor

Kottet ar forberett for att grillas.
BBQ- flaskkarré
Gremoulatakyckling
Potatisgratang
Bearnaisesas

Aioli med rostad vitlok
Gronsallad

Hummus

Focacciabrod

Studentbuffé

6 matratter/tillbehor
Pastasallad pesto

Kramig potatissallad
Flaskpastrami

Kyckling gremoulata
Tzatziki

Focaccia

249:-/person

210:-/person



